江门市市场监督管理局关于举办知识产权
赋能企业高质量发展培训班

（第二期）的通知

各县（市、区）市场监督管理局，各有关单位：

为贯彻落实《知识产权强国建设纲要（2021-2035年）》，

大力推动专利产业化，提高创新主体高价值专利培育布局工作的

质量和效能，助力企业高质量发展，现定于 12月 1日举办知识

产权赋能企业高质量发展培训班（第二期）。现将有关事项通知

如下：

一、培训时间及地点

培训时间：2023年 12月 1日（星期五，上午 9：00-12：00，

下午 14：00-17：00），时间一天；

签到时间：上午 8：30-9：00；

培训地点：丽宫国际酒店 B 座 5 楼国际会议中心（地址：

江门市蓬江区东华二路 18-28号）。

二、培训对象

（一）市内广东省知识产权示范企业（含今年申报）知识产

权负责人【国家知识产权优势示范企业（含今年申报）已参训的

可不参加】；

（二）江门市高校院所、创新型企业知识产权负责人和工作

— 2—

人员；

（三）江门市内各知识产权服务机构相关人员；

（四）市市场监管局、各县（市、区）市场监管局知识产权

相关科室有关人员。

三、其他事项

（一）请各县（市、区）市场监管局积极组织发动和落实本

辖区企业参加培训，并将辖区内省知识产权示范企业（含今年申

报）参训人员名单于 11月 27日（星期一）前汇总报我局。

（二）本次培训班免培训费、资料费和午餐费，其它费用自

理。需停车票的学员请在培训结束后到签到台扫码获取。

（三）培训总名额限制 100 人，额满即止。请参训人员于

11月 27日（星期一）前填写《报名回执》（附件 1），发送至

邮箱 jmzscqj@163.com。

联系人：

江门市市场监督管理局：邓剑玲，0750-3168530；

会务组：何效师、尚勇，13570442432、18924297315。

附件：1．报名回执

2．课程安排

江门市市场监督管理局

2023年 11月 23日

公开方式：主动公开

— 3—

附件 1

报 名 回 执

企业名称
所在县

（市、区）
姓名 职务 手机

— 4—

附件 2

课 程 安 排

日期 时间 培训内容 主讲人

12月 1日
（星期五）

08:30-09:00 学员签到

09:00-09:10 开班仪式

09:10-12:00
《专利转化运

用行动方案》重

点解读

卓 云

佛山市知识产权保护

促进会副秘书长、高级

工程师

12:00-13:30 午 餐

14:00-15:30
注册商标的使

用义务及恶意

注册规制

周清友

超凡知识产权服务股

份有限公司经理，广东

知识产权保护协会专

家库专家

15:30-17:00
高价值发明专

利培育布局

邓凤桂

广东聚智诚科技有限

公司董事长

		2023-11-23T14:48:13+0800
	signature info(version:4.52.117)